Zarzgdzenie wewnetrzne Nr 4/92
Burmistrza Miasta i Gminy ZIapy

z dnia 9 lipca 1992 r.

w sprawie ustalenia zak*adowego planu kont dla budzetu gminy
oraz dla jednostek i zak*addw budzetowych.

Na podstawie rozporzadzenia Ministra Finansdéw z dnia 30 grudnia
1991 r. w sprawie plandéw kont dla zarzgddw gmin oraz dla jednostek
budzetowych, zakXaddw budzetowych i gospodarstw pomocniczych /Dz.
U. Nr 13, poz. 53 z 1992 r./ zarzadzam co nastepuje:

§ 1
Ustala sie¢ wykaz kont planu kont dla Zarzadu Miasta i Gminy
- jako organu finansowego czyli "Planu kont dla budzetu gminy"

- jako jednostki budzetowej czyli "Planu kont dla jednostek
i zak*addow budzetowych" jak nizej:

I. Plan kont dla budzetu gminy
Konta bilansowe

133 - Rachunek biezacy budzetu

134 - Kredyty bankowe

140 - Inne $rodki pieniezne

222 - Rozliczenie dochoddéw budzetowych
223 - Rozliczenie wydatkéw budzetowych
224 - Rozrachunki budzetu

901 - Dochody budzetu

902 - Wydatki budzetu

960 - Niedobor lub nadwyzka budzetu

Konta pozabilansowe

991 - Planowane dochody budzetu
992 - Planowane wydatki budzetu
993 - Rozliczenia z innymi budzZetami

II. Plan kont dla jednostek i zak*addéw budzetowych

Zesp6tx 0 - Majgtek trwaly

011 - Srodki trwazte
012 - Wyposazenie
013 - Wyposazenie w uzytkowaniu
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014
015
020
031
035
071

072

080

-

. Zbiory biblioteczne i eksponaty muzealne

Mienie zlikwidowanych przedsiebiorstw

Wartosci niematerialne i prawne

Udziaty krajowe i zagraniczne

Finansowy majatek trwazity

Umorzenie srodkow trwaitych oraz wartosci niematerialnych

i prawnych

Umorzenie wyposazenia oraz zbioréw bibliotecznych i ekspo-
natow muzealnych

Inwestycje

Zéspél 1 - Srodki pieniezne i rachunki bankowe

101
130
131
132
134
135
139
140

Kasa

Rachunek biezacy jednostek budzetowych

Rachunki biezace

Rachunki $rodkow inwestycyjnych

Kredyty bankowe

Rachunki srodkoéw funduszy specjalnych

Inne rachunki bankowe

Krétkoterminowe papiery wartosciowe i inne sSrodki pieniezne

Zespéxt 2 - Rozrachunki i roszczenia

201
221
222
223
225
226
e
231
234
240

Rozrachunki i roszczenia

Naleznosci z tytu4u dochoddéw budzetowych
Rozliczenie dochodéw budzetowych
Rozliczenie wydatkoéow budzetowych
Rozrachunki z budzetami

D¥ugoterminowe naleznosci budzetowe
Pozostate rozrachunki publicznoprawne
Rozrachunki z tytuiu wynagrodzen
PozostaZze rozrachunki 2z pracownikami
Pozostate rozrachunki

Zespét* 3 - Materiaty i towary

300
310
330
340

Rozliczenie zakupu
Materiazty

Towary
Odchylenia od cen ewidencyjnych materiaXdw i towardw
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Zespdtr 4 - Koszty wedXug rodzajdéw i ich rozliczenie

400 - Koszty wedXug rodzajdw
490 - Rozliczenie kosztdw

Zespdt 6 - Pfodukty

600 - Produkty gotowe i péifabrykaty
620 - Odchylenia od cen ewidencyjnych produktdw
640 - Rozliczenia miedzyokresowe kosztdéw

Zespé* 7 - Przychody oraz podatki i dotacje

700 - Sprzedaz produktdw
730 - Sprzedaz towardw

740 - Podatki i dotacje
750 - Przychody finansowe
760 - PozostaXe przychody

Zesp4t* 8 - Fundusze, rezerwy oraz wwynik finansowy

800 - Fundusz zasadniczy

810 - Dotacje budzetowe i pozabudzetowe

820 - Rozliczenie wyniku finansowego

840 - Rezerwy i przychody przysziych okresdw

851 - Zak*adowy fundusz socjalny

852 - Zak*adowy fundusz mieszkaniowy

853 - Fundusze pozabudzetowe

- 855 - Fundusz mienia zlikwidowanych przedsi¢biorstw
860 - Straty i zyski nadzwyczajne oraz wynik finansowy.

5

Powyzszy plan kont stanowi podstawe do prowadzenia rachunkowosci
w Urzedzie Miejskim w Zapach.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem powzigcia z mocg od 1 stycznia
1992 r. ,
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